1

北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2024〕48 号

关于入围 2024 年北京市建筑业职业技能大赛物业管理师竞

赛复赛选手名单的公示

各相关单位：

根据北京市第六届职业技能大赛、2024 年北京市建筑业职

业技能大赛组委会相关要求，经初赛，现将入围 2024 年北京市

建筑业职业技能大赛物业管理师竞赛复赛选手名单进行公示，公

示期为 6 月 25 日至 29 日。

公示期内，任何单位和个人如对上述公示名单有异议，均可

提出书面意见。单位意见应加盖单位公章，个人意见应署真实姓

名并留下联系方式。逾期未提交的，视为对公示名单无异议。

联系人：郑宁 王艳杰

联系电话：63397860

联系地址：朝阳区北四环东路 108 号千鹤家园 2 号楼物

业管理处三层

附件:入围复赛选手名单

2024 年 6 月 25 日